Макарову А.Ф.
[image: image1.png]-NOBPOBE-

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

     Петушинского района Владимирской области

от  12.11. 2010

                       г. Покров

                      №  350
Об утверждении плана мероприятий по обеспечению условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории МО «Город Покров» на 2011 год

Руководствуясь статьями 14 и 17 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «Об организации обеспечения условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории МО «Город Покров», утвержденном решением Покровского городского Совета народных депутатов № 119/16 от 21.08.2006 года,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить план мероприятий по обеспечению условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории МО «Город Покров на 2011 год, согласно приложению.

2.Обязать заместителя главы города В.А. Замятину, директора МОУ ДОД ЦРТДиЮ Е.Ю. Лисовенко составить сметы расходов и представить их в финансово-экономическое управление Администрации города Покров.

3.Первому заместителю главы города по экономическим вопросам, начальнику финансово экономического управления Администрации города Покров Т.В. Кушнир обеспечить финансовое сопровождение мероприятий  при планировании бюджета.

      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

 5.Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы города В.А.Замятину.

 Глава города                                                                                        В.М. Рогов

Приложение

к постановлению главы города
 от 12.11. 2010  № 350
План мероприятий
по обеспечению условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории МО «Город Покров на 2011г.

	№

п/п
	Мероприятия

	1.
	Обустройство катка на стадионе и его содержание. Заливка катка, расчистка, шлифовка

	2.
	Участие Покровских спортсменов в региональных, межрегиональных и международных спортивных соревнованиях. Командировочные расходы, приобретение призов для награждения победителей.

	3.
	Спортивные межрегиональные соревнования в честь дня Победы. Изготовление медалей победителям. Приобретение призов.

	4.
	Содержание футбольного поля. Посев травы, поливка, подстрижка травы